
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
della Università degli Studi di Ferrara 

 

AC/DT 

N. 1423 
Prot. 120038 
Tit. VII, Cl. 1 
Ufficio Selezione Personale 
 
 
 VISTO l’art. 9, lettera a) del  D.P.R. 9 Maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165; 
 VISTO il Regolamento in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del personale tecnico-
amministrativo – a tempo indeterminato di questa Università emanato con D.R. 17 gennaio 2001, n. 
15; 
 VISTO il D.Lg.vo 30 marzo 2001 n. 165; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 1004 del 18 luglio 2017 con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Categoria D - 
Posizione economica D1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati per l'Ufficio 
Logistica ; 
 VISTO l’avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del 8 agosto 2017, n. 60; 
  

O R D I N A  
 

È costituita la Commissione Giudicatrice della selezione di cui alle premesse della presente 
ordinanza nelle persone dei Signori:    
 
- Prof.ssa Piera Boschetto 
 

- Professore di ruolo di prima fascia presso questo Ateneo; 
PRESIDENTE  

  
- Dott.ssa Sabrina Landini - Categoria EP, Area amministrativa-gestionale in servizio presso 

la Ripartizione Legale presso questo Ateneo; MEMBRO  
  
- Dott. Fabio Minghini  - Ricercatore ex art. 24 c.3 lettera b) Legge 240/2010, SSD 

ICAR/09  presso questo Ateneo; MEMBRO 
  
- Dott.ssa Elisa Gulmini - Categoria D, Area amministrativa-gestionale in servizio presso 

l’Unità Rete Manager Didattici di questo Ateneo; SEGRETARIO 
 
 
Ferrara, 20 ottobre 2017 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 F.to Ing. G. Galvan 
  
 
Albo ufficiale di Ateneo Repertorio n. 415/2017 Prot n. 120082 del 20/10/2017  


